

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



celexon™

Nazwa **Ekran Ramowy Ścienny Celexon Home Cinema High Contrast Frame 265 x 149 cm 120 cali 16:9 Dynamic Slate ALR**

Cena **3 400,00 zł**

Producent **Celexon**

OPIS PRODUKTU

Stworzyliśmy ekran ramowy celexon HomeCinema dla wszystkich kinomanów i entuzjastów kina domowego. Duży nacisk położyliśmy na funkcjonalne komponenty i przydatne funkcje, elegancki design, zastosowanie wysokiej jakości materiałów i doskonały stosunek ceny do jakości.

TKANINA PROJEKCYJNA | TECHNOLOGIA

Wrażenie, jakie wywołuje nasza kontrastowa tkanina Dynamic Slate

Doskonałe wrażenia kina domowego w Twoich własnych czterech ścianach mogą szybko zostać zmaćnione lub wyblakłe przez nadmiar światła w pomieszczeniu lub refleksy świetlne od białych ścian w najprawdziwszym tego słowa znaczeniu. To właśnie tutaj wkracza nasza tkanina ALR 0.8 Gain High Contrast Cloth "Dynamic Slate". Skutecznie odfiltrowuje przeszkadzające światło rozproszone i skupia światło projekcji na widzu bez zniekształcania kolorów. Odczuwalny kontrast w obrazie wzrasta wielokrotnie.

Nasza wysokokontrastowa tkanina Dynamic Slate została specjalnie opracowana w celu optymalizacji wartości kontrastu, nawet przy szczątkowym oświetleniu. Możesz pożegnać się z typowymi efektami "rozmycia" lub "szarej mgiełki" nawet przy niskim przyciemnieniu. Tkanina Dynamic Slate ALR została celowo zaprojektowana jako neutralna powierzchnia o współczynniku odbicia 0,8 i odtwarza wyświetlany obraz zgodnie z kolorystyką. Dzięki tej tkaninie można uniknąć zakłócających efektów brokatu i wynikających z nich gorących punktów.

Tkanina kontrastowa została opracowana z niezwykle delikatną strukturą powierzchni i również nadaje się do rozdzielczości 8K a także jest prawie w 100% neutralna kolorystycznie w reprodukcji. Slim Frame ma zaledwie 15 mm szerokości, dzięki czemu tworzy iluzję telewizora LED o przekątnej ekranu do 135". Kino domowe i przyjemność oglądania telewizji łączą się!

Dynamic Slate High Contrast Cloth bardzo dobrze odwzorowuje również odcienie bieli co nie zawsze jest osiągalne w innych .

Sz szczególnie delikatna struktura powierzchni bez problemu wyświetla nawet treści 8K z precyzją co do piksela - obecnie powszechnie stosowane treści 4K są dla tego ekranu bezproblemowe, a Ty jako użytkownik jesteś na stałe przygotowany na przyszłość. Dzięki zaawansowanej technologii powlekania powierzchni, rama celexon HomeCinema Frame Dynamic Slate wygląda jak nowa przez lata i ma

zwiększoną żywotność.

Dzięki nowej tkaninie Dynamic Slate firmy Celexon otrzymują Państwo tkaninę o wysokim kontraście, na której można wyświetlać ostre jak brzytwa, jednorodne obrazy o wysokim kontraście nawet przy szczątkowym oświetleniu i doskonałych odcieniach bieli. Pozwól się zainspirować nową, niewyobrażalną jakością obrazu - w razie potrzeby jakość obrazu istniejącego projektora można również znacznie zoptymalizować za pomocą tego ekranu!

DESIGN

Opcja wąskiej ramki:

Slim Frame posiada mocną, tłoczoną ramę aluminiową i wykorzystuje bardzo cienką widoczną krawędź dla zapewnienia maksymalnej widoczności przy minimalnych rozmiarach. Z krawędzią obramowania wynoszącą zaledwie 15 mm, ultra wąskie obramowanie oferuje elegancki i wyrafinowany wygląd, który jest idealny dla nowoczesnych zastosowań kina domowego, ale także dla zastosowań komercyjnych. Jego specjalna konstrukcja ramy pokrywy przypomina wysokiej jakości telewizor LED, ale pozwala na znacznie większą powierzchnię oglądania.

Opcja bez krawędzi:

Aby uzyskać jeszcze większą swobodę wyświetlania obrazu, podczas instalacji można pominąć profile ramki osłaniającej, dzięki czemu ekran ramki będzie wyglądał na "bezramkowy" (Edge Free).

Podczas instalacji należy zwrócić uwagę na to, aby tkanina ekranu projekcyjnego była naciągnięta na ramę nośną ze szczególną starannością i z pełnym pokryciem (aż do rogów).

SPECYFIKACJA TECHNICZNA:

Widoczna powierzchnia projekcyjna: 265 x 149 cm (120")Format: 16:9Ultra płaska konstrukcja ściany: 32 mmTkanina ekranu: technologia celexon Dynamic Slate ALR zapewniająca wysoki kontrast i wierne odwzorowanie obrazu 8kSlimFrame = 15 mm ultra-płaska rama dla maksymalnego wykorzystania całej powierzchni projekcyjnejWspółczynnik wzmocnienia 0,8, kąt widzenia 160°.wyjątkowo sztywna, wytłaczana rama aluminiowa - wykończenie czarne matoweskutecznie pochłania odbicia od krawędzi i ukrywa ewentualne problemy z konwergencją (z ramką osłaniającą)Innowacyjne mocowanie tkaniny zapewniające idealną płaskość dzięki stałemu naprężeniu sprężyny na całej powierzchni tkaninySystem wtykowy pod kątem 45°, łatwy w montażu (zalecane 2 osoby)Kątownik do montażu na ścianie, elastyczne pozycjonowanie wzdłuż szerokości tkaninyWymiary zewnętrzne ramy: 268 x 152 x 3,6 cm, 16,5 kg (LxWxH)

MONTAŻ

Rama HomeCinema Frame może być zainstalowana bezpiecznie, łatwo i szybko. Rama nośna o kącie nachylenia 45 stopni skręcana jest za pomocą uchwytów, a tkanina ekranu naciągana jest na nią od przodu i mocowana z tyłu za pomocą metalowych sprężyn. Opcjonalnie montowana jest wtedy rama osłaniająca.

Stabilna pod względem wymiarów rama aluminiowa jest przymocowana do ściany za pomocą dwóch elastycznie pozycjonowanych wsporników montażowych. Uchwyty mocujące mogą być rozmieszczone dowolnie na całej szerokości ramy, w zależności od wymagań klienta (przestrzegać rozsądnej statyki).

ZAKRES DOSTAWY

Celexon HomeCinema Frame - Dynamic Slate ALRWielowarstwowa tkanina PVC z technologią ALR firmy celexon, wzmocnienie 0,8, kąt widzenia 160°.Wspornik montażowy, materiał montażowy i instrukcja obsługi

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	Celexon /Home Cinema High Contrast Frame
Wielkość Obszaru Roboczego (cm)	265x149
Szerokość Obszaru Roboczego (cm)	265
Wysokość Obszaru Roboczego (cm)	149
Format Obszaru Roboczego	16:9

Przekątna (cale)	120
Rodzaj Płótna	Dynamic Slate ALR
Szerokość (Części Widocznej) Profilu Ramy (cm)	1,5
Rama Widoczna	Tak
Czarny Aksamit	Nie
Statywy	Opcjonalnie